
ZARZĄDZENIE NR 622/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/466/23 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

Id: D40BD1CD-7968-40FF-8A2F-BAB8588A3F30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 622/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Id: D40BD1CD-7968-40FF-8A2F-BAB8588A3F30. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 314 519,00 0,00 4 314 519,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 237 732,00 1 200,00 2 238 932,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 200,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność 180 649,00 -1 200,00 179 449,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 -1 200,00 23 800,00

855 Rodzina 4 460 209,00 0,00 4 460 209,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 535 793,00 0,00 3 535 793,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 500,00 -1 500,00 23 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 374 012,00 0,00 374 012,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 374 012,00 0,00 374 012,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 -5 100,00 2 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 5 100,00 35 100,00

Razem: 58 523 972,73 0,00 58 523 972,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D40BD1CD-7968-40FF-8A2F-BAB8588A3F30. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

Id: D40BD1CD-7968-40FF-8A2F-BAB8588A3F30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 622/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie


